２０１５年４月吉日

お得意様 各位
株式会社 ピスコ販売

チューブストリッパカッタ生産終了及び代替品のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡平素はピスコ製品に対し格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社チューブストリッパカッタにつきまして、新商品の発売に伴い、誠に勝手ながら現行品は下

記日程にて生産終了とし、販売を終了させて頂きます。

 お得意様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

1．現行品の生産・販売終了
チューブストリッパカッタ        注文形式： TSC8-6、TSC12-10

         ※特注品（TSC6-4）も含みます。

チューブストリッパカッタ用替刃    注文形式： TSC-C

                                        生産終了予定 ：  ２０１５年４月末
※在庫がなくなり次第、販売終了となります。

２．代替品の注文形式

   操作性が向上し、より使いやすくなった新商品

 チューブストリッパカッタ

  ※使い切りタイプとなります。ご了承ください。

３．現行品と代替品との比較

現行品 代替品

透明カバーの採用で、カットの進行状況が確

認可能。

※外観寸法等詳細につきましては、下記弊社 HP でご確認ください。

※ご不明な点がございましたら、 寄りの担当営業所へお問合せください。

注文形式 チューブ外径(mm) 適用チューブ形式 定価(\)

TSC4 φ4 FB0425 1,200

TSC6 φ6 FB0640 1,200

TSC8 φ8 FB0860 1,200

TSC10 φ10 FB1075 1,200

TSC12 φ12 FB1290 1,200